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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 ЖЕНИ 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 
01.06.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 ВАРДАР ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. ВИДИКОВ А. КРАСНИЌИ Д. 104 51 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Пробаскет настапи со 8 играчи. 
Екипата на ЖКК Пробаскет настапи на натпреварот без тренер. Досудени 2 ТГ на клупата на ЖКК Пробаскет, внесени во 
записникот кај графата на тренерот како К1. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И. 72 61 

Забелешки 

-Досудена ТГ на тренер Бадел 1862 – Стамески П (Т1)во 4/4 заради неспортска реакција на судиска одлука. 
-Досудена ТГ на тренер Бадел 1862 – Стамески П (Т1)(негова 2ра) во 4/4 заради неспортска реакција 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3 МЕСТО ПРОБАСКЕТ БАДЕЛ 1862           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. НИКОЧЕВИЌ Е. МЕЛОВ С. КРАСНИЌИ Д. 55 72 

Забелешки 

-Досудена ТГ на играч од ЖКК Пробаскет - Ѓорѓиева Ц(396) заради неспортска реакција. 
-Екипата на Пробаскет настапи со 9 играчи. 
 

         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ФИНАЛЕ ВАРДАР ПАТРИОТ 2016            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. ВИДИКОВ А. ТЕМЕЛКОВ И. 79 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 ЖЕНИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  01.06.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Пробаскет Кавадарци за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по 

член 54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна 

од                                                                                                        1.000,00 денари. 

03. Екипата на ЖКК Пробаскет Кавадарци за досудени две ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               2.400,00денари. 

04. Тренерот на ЖКК Бадел 1862 – Стамески П., за досудени две ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   2.400,00 денари. 

05. Играчот од екипата на ЖКК Пробаскет – Ѓорѓиева Ц..(лиц.бр.396) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

06. Екипата на ЖКК Пробаскет Кавадарци за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по 

член 54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна 

од                                                                                                        500,00 денари. 

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М16 ЖЕНИ 1/4 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ТРЕТИ 
НАТПРЕВАРИ 

01.06.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16 ¼ 12 КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОВ И.  47 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-16 ЖЕНИ ¼ ОДЛУКИ ТРЕТИ НАТПРЕВАРИ 01.06.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ФИНАЛНИ 

НАТПРЕВАРИ 
01.06.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 1 СПОРТ ТИМ ЈАСМИН 95       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. ГАВРИЛОВСКИ А. ЦВЕТКОВСКА Н. ИГНАТОВСКИ Б. 55 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПОЛУФИНАЛЕ 2 ВАРДАР СТРУГА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОСКА А. ЈАКОВА Б. ЈОВАНОВСКИ Н. УПЕВЧЕВ К. 78 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ТО МЕСТО СПОРТ ТИМ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. ИВАНОВСКИ А. ИГНАТОВСКИ Б. 44 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ФИНАЛЕ ЈАСМИН 95 ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОСКА А. ЦВЕТКОВСКА Н. ГАВРИЛОВСКИ А. УПЕВЧЕВ К. 42 69 

Забелешки 

ТГ на играч бр.5 А. Мегленова од екипата на КК Јасмин поради упатување на недолични зборови кон судија. 

 

M-14 ЖЕНИ ОДЛУКИ ФИНАЛНИ НАТПРЕВАРИ  01.06.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот од екипата на ЖКК Јасмин 95 – Мегленова А.(лиц.бр.041) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                      1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 

 
 

 


